Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SIAEP de la région de Coutures (Siren : 254900913)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Coutures

Arrondissement Saumur

Département Maine-et-Loire

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 06/12/1966
Date d'effet 06/12/1966
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Claude RIGAULT
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 49320 Coutures

Téléphone

Fax

Courriel siaep.coutures@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions fiscalisées des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 29

32 342
70,63

Dept Commune (N° SIREN)

49 Ambillou-Chéateau (214900037)

49 Blaison-Gohier (214900292)

49 Brigné (214900474)

49 Brissac-Quincé (214900508)

49 Charcé-Saint-Ellier-sur-Aubance (214900789)

49 Chavagnes (214900862)

49 Chemellier (214900912)

49 Chénehutte-Treves-Cunault (214900946)

49 Coutures (214901159)

49 Faveraye-Machelles (214901332)

49 Gennes (214901498)

49 Grézillé (214901548)

49 La Ménitré (214902017)

49 Les Alleuds (214900011)

49 Les Rosiers-sur-Loire (214902611)

49 Le Thoureil (214903460)

49 Louerre (214901811)

49 Luigné (214901860)

49 Martigné-Briand (214901910)

49 Notre-Dame-d'Allencon (214902272)

49 Noyant-la-Plaine (214902306)

49 Saint-Georges-des-Sept-Voies (214902793)

49 Saint-Jean-des-Mauvrets (214902900)

49 Saint-Rémy-la-Varenne (214903171)

49 Saint-Saturnin-sur-Loire (214903189)

49 Saint-Sulpice (214903221)

49 Saulgé-I'Hopital (214903270)

49 Thouarcé (214903452)

49 Vauchrétien (214903635)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

Mise a jour le 09/01/2015

Population

985
1 096
427
3139
786
1 207
767
1 056
541
685
2 260
612
2178
902
2 378
464
493
271
1915
655
341
710
1 806
996
1 389
192
586
1 958
1547
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
49 Syndicat Interdépart. A.E.P. des Mauges et de la Gatine (254900061) SM fermé 310 107
49 Syndicat mixte Réseau Loire Alerte (254902380) SM fermé 1522 344

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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